
Uchwała  Nr VIII/27/2010
Rady Gminy w Krasnem

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krasne

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Krasnem uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala  się  Statut  Gminy  Krasne  w  brzmieniu  załącznika  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Tracą moc:

1. Uchwała  Nr III/14/93 Rady Gminy w Krasnem z dnia 18 maja 1993 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy.

2. Uchwała  Nr  I/7/94  Rady  Gminy  w  Krasnem z  dnia  1  lipca  1994  roku  w 
sprawie zmian w Statucie Gminy.

3. Uchwała Nr II/9/98 Rady Gminy w Krasnem z dnia 05 listopada 1998 roku  w 
sprawie zmian w Statucie Gminy.

4. Uchwała Nr VI/24/99 Rady Gminy w Krasnem z dnia 18 czerwca 1999 roku w 
sprawie zmian w Statucie Gminy.

5. Uchwała Nr VI/22/2001 Rady Gminy w Krasnem z dnia 30 sierpnia 2001 roku 
w sprawie zmian w Statucie Gminy.

6. Uchwała Nr II/4/2002 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28 listopada 2002 roku 
w sprawie zmian w Statucie Gminy.

7. Uchwała Nr III/7/2002 Rady Gminy w Krasnem z dnia 18 grudnia 2002 roku 
w sprawie zmian w Statucie Gminy.



§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

      Józefa E. Grzeszczak


